

Dan Fugt Denmark ApS

Hylkedamvej 75, 5591 Gelsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2018

Jens Bjerggaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Fugt Denmark ApS
Hylkedamvej 75
5591 Gelsted

CVR-nr.: 32 44 98 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 15. september 2009

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og fremstilling af befugtningsanlæg til industrielt brug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 676.515, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.217.599.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.514.631	700
Personaleomkostninger	1	-578.255	-339
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.157	-57
Andre driftsomkostninger		-22.167	0
Resultat før finansielle poster		891.052	304
Finansielle indtægter		20.445	12
Finansielle omkostninger	2	-44.169	-70
Resultat før skat		867.328	246
Skat af årets resultat	3	-190.813	-77
Årets resultat		676.515	169
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		176.515	169
		676.515	169

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		17.500	27
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>17.500</u>	<u>27</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.629	101
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.629</u>	<u>101</u>
Deposita		15.800	16
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.800</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.929</u>	<u>144</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.296.808	2.062
Forudbetaling for varer		96.372	18
Varebeholdninger		<u>2.393.180</u>	<u>2.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.783	168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.113.353	1.099
Andre tilgodehavender		38.248	0
Udskudt skatteaktiv		1.900	0
Periodeafgrænsningsposter		15.949	13
Tilgodehavender		<u>1.536.233</u>	<u>1.280</u>
Likvide beholdninger		<u>33.538</u>	<u>736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.962.951</u>	<u>4.096</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.005.880</u>	<u>4.240</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.592.599	2.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	7	<u>3.217.599</u>	<u>2.541</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5</u>
Banker		5.188	30
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.037	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.162	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		478.433	746
Selskabsskat		198.154	57
Anden gæld		<u>81.307</u>	<u>816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>788.281</u>	<u>1.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>788.281</u>	<u>1.694</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.005.880</u>	<u>4.240</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	572.370	327
Andre omkostninger til social sikring	2.048	4
Andre personaleomkostninger	3.837	8
	<u>578.255</u>	<u>339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.061	39
Andre finansielle omkostninger	13.108	31
	<u>44.169</u>	<u>70</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	198.154	53
Årets udskudte skat	-7.341	24
	<u>190.813</u>	<u>77</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2017	100.000
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	72.500
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>82.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>17.500</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	397.578
Afgang i årets løb	<u>-149.358</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>248.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	297.625
Årets afskrivninger	13.157
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-72.191</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>238.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>9.629</u></u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.142.856	1.143
Kostpris 31. december 2017	<u>1.142.856</u>	<u>1.143</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.143</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.416.084	0	2.541.084
Årets resultat	<u>0</u>	<u>176.515</u>	<u>500.000</u>	<u>676.515</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>2.592.599</u>	<u>500.000</u>	<u>3.217.599</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af JK Lunge Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 102 t.kr.

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 17 t.kr.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, produktionsmaskiner, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. 1.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 2.797 t.kr.